
2022年 1月 28日 

 

お客さま各位 

 

株式会社セキュリティエヒメ 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

  

 

2022 年 1月 27日（木）､弊社で警備業務に従事する従業員 1名が新型コロナウイルスに感染し

ていることが判明いたしました。 

現在、当該従業員につきましては､保健所の指定する場所にて療養しております。 

また、保健所から連絡のあった濃厚接触者（弊社従業員）については、本日より自宅待機して 

おります。 

 

なお､以下の対応を実施しております。 

⚫ 関係するご契約先への連絡 

⚫ 保健所の指示に基づき、当該従業員の濃厚接触者及び接触のあった従業員へ自宅待機  

指示と健康状態等の継続的な観察 

⚫ 勤務場所などの消毒作業 

 

 

引き続き､社内外の感染拡大防止を最優先に､所管の保健所と連携し､迅速かつ適切に対応し

てまいります。 

お客さま、関係者の皆さまにおかれましては､何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社セキュリティエヒメ（対策本部広報） 

URL https://www.security-ehime.co.jp ） 

ＴＥＬ 089-958-7111 （受付時間:平日 09 時 00 分～17 時 00 分） 

Mail  info@security-ehime.co.jp 

https://www.security-ehime.co.jp/
mailto:Info@security-ehime.co.jp

